[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2025 года

          № 1592
пгт. Забайкальск
Об утверждении дизайн-проекта  дворовой территории, расположенной на территории пгт. Забайкальск, Забайкальского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальныхобразований Забайкальского края, на реализацию отдельных мероприятий Плана социального разыития центров экономического роста Забайкальского края, входящего в состав государственной программы Забайкальского края «Формирование комфортной городской среды», утвержденной Постановлением Правительства Забайкальского края от 31.08.2017 года № 372 постановляет:

1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство придомовой территории жилыхдомов по адресу: пгт. Забайкальск, ул. Комсомольская 19, ул. Красноармейская, 28», согласно приложения к настоящему Постановлению.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном вестнике Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления территориального развития Администрации Забайкальского муниципального округа (Левакшину Г.А.).

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                     А.В.Мочалов
Приложение к Постановлению

Администрации Забайкальского

муниципального округа

от «14» ноября 2025 № 1592
[image: image2.png](611) 81028060-L1-0dD 005 W
19 soxoUouHadl LA | siMenassco u eaLosodifoseug Heuly

Wanisdou nioHMERd
Wi o extremou kensuLdouo

o exmonexo seHhIK

— —
e W onoeedio sonekdaizeody [y (wood) woirsdsou 7777

wndorndday woac k: WISHHO13goLTURdOE O MioNdeoLse
N R R e e i ool
sowmy | somy [ wweiy WISHHOL8gO19Ue(OR 3 I9TEs0dU

e e e T

Wanirsdiou weeoHMEad

e —
2 ‘sexouendEoNoBdy G| HEXOSIONOONCY HOUIEIMEGEE L wndowmddes swwarsuaso [] wigodioes womoikaiosmAa msvergo [7]
 — E=—3

s D oxomOD e wmdowndda wosodos enweds
dvsziol «0B19UOALA0IEUG KHVIN WnceYeE.

82 ‘sexouendeoroedy

LD ) ] o
oL o) wanl "6
g SRS somAdeH] 8
o T Foior omerediol "L
oS ercmmon wworot] s
oy Y e o
oLz G e S
T e weTRedIO] ¢
I Groody]

e o wegonoy|

— e — L e

UMHIDHAGOO00 Y MVHVITE BUITHAULIONE

i

HOIS

61" BEXOILONOOWOY|

i N

HeLU wIsHHONEALD

¥9UeMEQEE "LIU 8 BWOL 0JoHduLdeaxoloHN uudovddel yosodost ealouodiokoseug eodLy